
opusdei.org

Lūgšanas karte

Šeit ir pieejama lūgšanas karte
lai caur svētīgo Alvaro del
Portiljo starpniecību varam
saņemt dāvanas no Dieva.

1.10.2020

Svētīgais Alvaro del Portiljo

Bīskaps un Opus Dei prelāts

LŪGŠANA

Dievs. visžēlīgais Tēvs. Tu apveltīji
svētīgo bīskapu Alvaro ar žēlastību.
lai viņš ar Svētās Marijas palīdzību
kalpotu Baznīcai kā priekšzīmīgs



gans un sekotu Opus Dei
dibinātājam. svētajam Hosemarijam
kā vis uzticīgākais dēls un pēctecis.
Dod, lai arī es prastu uzticīgi
atsaukties kristīgā aicinājuma
prasībām un pārvērst ikkatru savas
dzīves mirkli un situāciju izdevībā
mīlēt Tevi un kalpot Jēzus Kristus
valstībai . Parādi savu labvēlību.
ļaujot svētīgajam Alvaro ieiet svēto
kārtā. un uzklausi ar viņa
starpniecību šo manu lūgumu ...
(izteikt lūgumu). Amen.

Tēvs mūsu. Esi sveicināta. Marija.
Gods lai ir Tēvam.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/prayer-card-alvaro/
(6.04.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/prayer-card-alvaro/
https://opusdei.org/lv-lv/article/prayer-card-alvaro/

	Lūgšanas karte

